

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20301601202402733000118

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče:

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0273300118
Datum vystavení: 16-01-2024
Datum zdan. plnění: 16-01-2024
Datum splatnosti: 30-01-2024
Strana: 1Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486Dodací adresa:
VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0273300118, 30.01.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky:4-824920045815

MASO A DRŮBEŽ

211502	7,040	*HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ CFA @	169,90	1	169,90	1 196,09	12,0	143,53	1 339,62
435863	5,514	*KRŮTÍ PRS.ŘÍZ.BEZ KŮŽE cca1kg @	121,90	1	121,90	672,15	12,0	80,65	752,81
372918	5,218	*KUŘ.PRSNÍ ŘÍZEK cca 5kg VAK @	84,90	1	84,90	443,00	12,0	53,16	496,16

ZPRACOVANÉ MASO

222779	7,895	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	129,90	1	129,90	1 025,56	12,0	123,06	1 148,62
48621	4,000	MC DUŠ.ŠUNKA - PL.500g VÝBĚR @	86,10	1	86,10	344,40	12,0	41,32	385,72
448204	3,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	76,67	1	76,67	230,01	12,0	27,60	257,61

MRAŽENÉ POTRAVINY

416148	2,000	ARO HRÁŠEK JEMNÝ 2,5kg @	119,00	1	119,00	238,00	12,0	28,56	266,56
416154	1,000	ARO KVĚTÁK 2,5kg @	90,52	1	90,52	90,52	12,0	10,86	101,38
386921	1,000	ARO ŠPENÁT PORCE 2,5kg SEKANÝ @	96,90	1	96,90	96,90	12,0	11,62	108,52
472182	10,000	KUŘECÍ JÁTRA MR. 500g	26,40	1	26,40	264,00	12,0	31,68	295,68
381843	3,000	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 20x100g @	16,16	20	323,25	969,75	12,0	116,37	1 086,12

MLÉČNÉ VÝROBKY

317120	3,000	AGRICOL EIDAM PLÁT.100g 45% 10x @	17,55	10	175,57	526,71	12,0	63,20	589,91
322572	8,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	17,50	12	210,00	1 680,00	12,0	201,60	1 881,60
259929	3,000	FL POMAZÁNKOVÉ 150g BÍLÉ 6x @	19,58	6	117,52	352,56	12,0	42,30	394,86
414641	8,000	FLORIAN JOGURT MULTPK 150g 10x @	11,50	10	115,00	920,00	12,0	110,40	1 030,40
259931	2,000	CHOC.SMET.JOGURT 150g ČOK. 10x @	8,82	10	88,29	176,58	12,0	21,18	197,76
95407	4,000	JOGOBELLA 150g STANDARD 20x @	8,56	20	171,33	685,32	12,0	82,23	767,55
449927	2,000	MC EIDAM 30% PLÁTKY 1kg @	166,30	1	166,30	332,60	12,0	39,91	372,51
422731	3,000	MC TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 1kg @	113,07	1	113,07	339,21	12,0	40,70	379,91
467145	4,000	MC ŽERVÉ ČERST.TERM.SÝR 26% 1kg #	106,59	1	106,59	426,36	12,0	51,16	477,52
152280	1,000	MILKPOL MÁSL0 82% 250g 40x @	40,70	40	1 628,00	1 628,00	12,0	195,36	1 823,36
62517	7,000	TATRA MLÉKO TRV.1,5% 1L 12x @	13,60	12	163,20	1 142,40	12,0	137,08	1 279,48
466338	48,000	VALMEZ KEFÍR.MLÉKO 450g JAHODA	14,66	1	14,66	703,68	12,0	84,44	788,12
466470	12,000	VALMEZ KEFÍR.MLÉKO 450g MERUŇ	14,66	1	14,66	175,92	12,0	21,11	197,03
395168	1,000	VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 180ks @	3,37	180	606,60	606,60	12,0	72,79	679,39
447723	3,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg #	132,66	1	132,66	397,98	12,0	47,75	445,73

SLADKOSTI, SUŠENKY

428657	39,000	FL CROISSANT 60g KAKAO @	6,49	1	6,49	253,11	12,0	30,37	283,48
378592	12,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA JABLKO 190g 10@	11,71	10	117,14	1 405,68	12,0	168,68	1 574,36
378594	3,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA JAHODA 190g 10@	12,41	10	124,12	372,36	12,0	44,68	417,04
378587	6,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA MALINA 190g 10#	12,36	10	123,60	741,60	12,0	88,99	830,59
378590	6,000	HELLO PŘESNÍDÁVKA MERUŇKA 190 10#	11,71	10	117,14	702,84	12,0	84,34	787,18

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

472802	6,000	FL DŽEM VÝB.340g LES.SMĚS #	51,12	1	51,12	306,72	12,0	36,80	343,52
469241	2,000	GIANA SARDINKY 900g ROSTL.OLEJ #	123,59	1	123,59	247,18	12,0	29,66	276,84
322078	2,000	HAMÉ OV.SMĚS 300g JAHODA 10x #	32,79	10	327,99	655,98	12,0	78,71	734,69
		BC GTIN 18595139743762 Šarže: 231030 DP: 261029							
321970	1,000	HAMÉ OV.SMĚS 300g RYBÍZ 10x #	32,79	10	327,99	327,99	12,0	39,35	367,34
414825	6,000	NUTELLA 350g @	65,12	1	65,12	390,72	12,0	46,88	437,60

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 21 068,50 CZK

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
49115	4,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @	25,06	10	250,65	1 002,60	12,0	120,31	1 122,91
49189	2,000	ARO CUKR MOUČKA 1kg 10x @	27,71	10	277,14	554,28	12,0	66,51	620,79
257517	3,000	ARO MOUKA 1kg HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	13,10	10	131,00	393,00	12,0	47,16	440,16
269207	2,000	D PAPIKA SLADKÁ MLETÁ 500G #	69,90	1	69,90	139,80	12,0	16,77	156,57
352320	12,000	EMCO VLOČKY 500G OVESNÉ JEMNÉ	26,90	1	26,90	322,80	12,0	38,73	361,53
453077	7,000	FL CHOCO BALLS 1kg @	76,87	1	76,87	538,09	12,0	64,57	602,66
453075	1,000	FL CHOCO BALLS 6X250g 6x #	23,79	6	142,76	142,76	12,0	17,13	159,89
448323	3,000	FL KAKAO 100g 12x #	18,75	12	225,00	675,00	12,0	81,00	756,00
434247	1,000	ROSICE VŘETENA BEZVAJ. 500g 12x @	16,37	12	196,54	196,54	12,0	23,58	220,12

PIVO A NEALKO NÁPOJE

192914	1,000	HELLO MY DRINK 0,33l MULTIVIT 10#	8,41	10	84,15	84,15	21,0	17,67	101,82
459130	6,000	NARTES 5,75l KOJENECKÁ VODA	50,22	1	50,22	301,32	21,0	63,27	364,59
264623	3,000	RELAX 0,3l 100% POMERANČ 12x @	10,62	12	127,50	382,50	21,0	80,32	462,82

Konec objednávky:4-824920045815

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
265	12	25 033,37	3 003,99	28 037,37
	21	767,97	161,27	929,24
Celkem		25 801,34	3 165,26	28 966,61

Teplota chlazeného zboží: 2°C

Celková částka 28 966,61

Kurz EUR 24,100

Teplota mraženého zboží: -15°C

Hodnota v EUR 1 201,93

Zaokrouhlovací rozdíl 0,00

Celkem k úhradě 28 966,61

BEZHOTOVOSTNI14 28 966,61

QR platba:



Čas dodání: 16.01.2024 09:57

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,

Jméno přebírajícího: [redacted]

Podpis přebírajícího: [redacted]

